
Seite: 558/559     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 27.11.2020 09:12:00
Linien: 360N4P.j21

559
558

N4 Bockenheimer Warte  Messe  Hbf  Konstablerwache
 Bornheim Mitte  Bornheim Seckbacher Landstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U4.
Wegen Bauarbeiten auf der Wilhelmshöher Str. kann es zu Fahrplanänderungen kommen. Bitte beachten Sie die Informationen vor Ort und auf www.rmv-frankfurt.de.

Boc
ke

nh
eim

er
 W

ar
te

N7
N16
M32
M36

Falk
str

aß
e

N16
M32

Boc
ke

nh
eim

er
 W

ar
te

N7
M36

Sen
ck

en
be

rg
m

us
eu

m

Fes
th

all
e/

M
es

se

N16

Plat
z d

er
 R

ep
ub

lik

N11

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Regional-
und

Fern-
verkehr

S-Bahn N5
N11
N12
N16

Hbf
/M

ün
ch

en
er

 S
tra

ße

N12

W
es

er
-/M

ün
ch

en
er

 S
tra

ße

W
illy

-B
ra

nd
t-P

lat
z

N8

Kar
m

eli
te

rk
los

te
r

Röm
er

/P
au

lsk
irc

he

N11

Bör
ne

pla
tz

M36

Kon
sta

ble
rw

ac
he

S-Bahn N5
N7
N12
N18

M36

Seil
er

str
aß

e

Bet
hm

an
np

ar
k

Frie
db

er
ge

r A
nla

ge

Zoo W
ald

sc
hm

idt
str

aß
e

Hab
sb

ur
ge

r-/
W

itte
lsb

ac
he

ra
lle

e

N7
M32

Fre
ilig

ra
th

str
aß

e

N7

Saa
lbu

rg
-/W

itte
lsb

ac
he

ra
lle

e

Bor
nh

eim
 M

itte

M34

Prü
flin

g

M34

W
eid

en
bo

rn
str

aß
e

Sec
kb

ac
he

r L
an

ds
tra

ße

M43

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Hinweise >43 >43 >43 >43 >43

Bockenheimer Warte    1.41  2.11  2.41  3.11  3.41
Senckenbergmuseum    1.42  2.12  2.42  3.12  3.42
Festhalle/Messe    1.44  2.14  2.44  3.14  3.44
Platz der Republik    1.46  2.16  2.46  3.16  3.46
Hauptbahnhof    1.47  2.17  2.47  3.17  3.47
Hauptbahnhof/Münchener Straße    1.50  2.20  2.50  3.20  3.50
Weser-/Münchener Straße    1.51  2.21  2.51  3.21  3.51
Willy-Brandt-Platz    1.53  2.23  2.53  3.23  3.53
Karmeliterkloster    1.54  2.24  2.54  3.24  3.54
Römer/Paulskirche    1.55  2.25  2.55  3.25  3.55
Börneplatz    1.56  2.26  2.56  3.26  3.56
Konstablerwache an  1.58  2.28  2.58  3.28  3.58
Konstablerwache ab  2.02  2.32  3.02  3.32  4.02
Seilerstraße    2.06  2.36  3.06  3.36  4.06
Friedberger Anlage    2.07  2.37  3.07  3.37  4.07
Zoo    2.09  2.39  3.09  3.39  4.09
Waldschmidtstraße    2.10  2.40  3.10  3.40  4.10
Habsburger-/Wittelsbacherallee    2.12  2.42  3.12  3.42  4.12
Freiligrathstraße    2.13  2.43  3.13  3.43  4.13
Saalburg/Wittelsbacherallee    2.15  2.45  3.15  3.45  4.15
Bornheim Mitte    2.16  2.46  3.16  3.46  4.16
Prüfling    2.17  2.47  3.17  3.47  4.17
Weidenbornstraße    2.18  2.48  3.18  3.48  4.18
Seckbacher Landstraße    2.19  2.49  3.19  3.49  4.19

M43 Seckbacher Landstr. ab  2.20  2.50  3.20  3.50  4.24
M43 Marktstraße/Landgraben an  2.32  3.02  3.32  4.02  4.36
M43 Bergen Ost an  2.37  3.07  3.37  4.07  4.41

>43 = Bus fährt weiter als Linie M43 in
Richtung Bergen Ost



Seite: 560/561     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 27.11.2020 09:12:00
Linien: 360N4P.j21

561
560

N4 Bornheim Seckbacher Landstraße  Bornheim Mitte 
Konstablerwache  Hbf  Messe  Bockenheimer Warte

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U4.
Wegen Bauarbeiten auf der Wilhelmshöher Str. kann es zu Fahrplanänderungen kommen. Bitte beachten Sie die Informationen vor Ort und auf www.rmv-frankfurt.de.

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
M43 Bergen Ost ab  0.54  1.24  1.54  2.24
M43 Marktstraße/Landgraben ab  0.58  1.28  1.58  2.28
M43 Seckbacher Landstr. an  1.11  1.41  2.11  2.41

Hinweise 43> 43> 43> 43>
Seckbacher Landstraße    1.12  1.42  2.12  2.42
Weidenbornstraße    1.13  1.43  2.13  2.43
Prüfling    1.14  1.44  2.14  2.44
Bornheim Mitte    1.16  1.46  2.16  2.46
Saalburg/Wittelsbacherallee    1.17  1.47  2.17  2.47
Freiligrathstraße    1.18  1.48  2.18  2.48
Habsburger-/Wittelsbacherallee    1.20  1.50  2.20  2.50
Waldschmidtstraße    1.21  1.51  2.21  2.51
Zoo    1.22  1.52  2.22  2.52
Friedberger Anlage    1.24  1.54  2.24  2.54
Bethmannpark    1.25  1.55  2.25  2.55
Konstablerwache an  1.28  1.58  2.28  2.58
Konstablerwache ab  1.32  2.02  2.32  3.02
Börneplatz    1.33  2.03  2.33  3.03
Römer/Paulskirche    1.34  2.04  2.34  3.04
Karmeliterkloster    1.35  2.05  2.35  3.05
Willy-Brandt-Platz    1.36  2.06  2.36  3.06
Weser-/Münchener Straße    1.37  2.07  2.37  3.07
Hauptbahnhof/Münchener Straße    1.39  2.09  2.39  3.09
Hauptbahnhof    1.40  2.10  2.40  3.10
Platz der Republik    1.41  2.11  2.41  3.11
Festhalle/Messe    1.43  2.13  2.43  3.13
Senckenbergmuseum    1.44  2.14  2.44  3.14
Bockenheimer Warte    1.45  2.15  2.45  3.15
Falkstraße    1.48  2.18  2.48  3.18
Bockenheimer Warte    1.50  2.20  2.50  3.20

43> = Bus kommt als Linie M43 aus Richtung
Bergen Ost


	Linie "N4"
	Bockenheimer Warte # Messe # Hbf # Konstablerwache # Bornheim Mitte # Bornheim Seckbacher Landstraße
	nB

	Bornheim Seckbacher Landstraße # Bornheim Mitte # Konstablerwache # Hbf # Messe # Bockenheimer Warte
	nB



